
新型コロナウイルス感染症拡大にともなう弊社の対策について 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、政府発表の緊急事態宣言を受け、弊社の対応についてお知らせいたします。 

 

①  営業活動について 

通常通り販売・サービス活動を継続いたします。お客さまの事業活動を支援するための

体制を可能な限り構築し、サービスや消耗品の供給についてもご迷惑がかからないよう

に努めてまいります。 

 

②  従業員への対応等について 

手洗い、うがい、マスク着用を徹底しています。                                  

毎日の出勤時に検温を実施しています。                            

国内外出張の原則禁止など感染拡大の防止に努めております。 

 

また、さらなる感染拡大防止のため下記対応を行わせて頂きます。  

1. 過去１カ月以内に海外渡航歴・滞在歴のある方につきましては、当面の間、面談を控え

させていただきます。 

 

2. 上記以外の方 手指を消毒していただき、ご入場ください。面談時はマスクのご着用を

お願いいたします。 マスクをお持ちでない場合は、お申し出ください。 

ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 


